[image: image1.png]

Администрация Старобадиковского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия

                                                Постановление

« 16 »  марта  2009 г.                                                                                № 3
«Об утверждении Положения об организации

и ведении Гражданской обороны в Старобадиковском
сельском поселении Зубово- Полянского
муниципального района Республики Мордовия»

      В соответствии с Федеральным Законом от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ « О граж-данской обороне», с Постановлением Правительства РФ от 26ноября 2007 года № 804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в  Российской Федерации», с Приказом Министра РФ по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 14 ноября 2008 года № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образо-ваниях и организациях», с Уставом Старобадиковского сельского поселения Зубово- Полянского муниципального района Республики Мордовия ст.6.

Постановляю:
    1. Утвердить Положение об организации и ведении Гражданской обороны Старобадиковского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия. (Прилагается)

     2. Настоящее постановление вступает в силу  со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «ВЕСТНИК».

Глава  администрации Старобадиковского сельского поселения
Зубово-Полянского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                  И.И.Учаев